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STYRETS BERETNING 
 

Foreningen Brunstad Kristelige Menighet Valdres (BKM Valdres) er en frivillig organisasjon som bygger på et 

kristent trosgrunnlag, og har som formål å fremme kontakt mellom alle menighetens medlemmer i en kristen 

ånd og tro. Dette gjør vi ved å arrangere møter og aktiviteter av ulik art. 

 

Styrets sammensetning: 

 
 

Leder: 

Terje Hansson 

Øvrige styremedlemmer: 

Maria Kulterud 

Allan Olsen 

Joel Olsen 

Charlotte Kulterud 

 

Varamedlem: 

Anbjørg Hagen 

 

Styremøter 

Det er avholdt 7 styremøter hvor 30 saker er behandlet. 

2019 har som i fjor vært et godt år for BKM Valdres. Vi har nådd våre innsamlingsmål, og har derfor større 

muligheter til å gjøre utbedringer og oppgraderinger på lokalet vårt, Solhaug. Les mer om dette under «Året 

2019». 

 

Vår virksomhet har som mål å fremme fellesskap mellom alle medlemmer og gjennom aktiviteter og 

samlinger. Derfor det er viktig for oss å gjennomføre gode arrangementer der medlemmene kan samles i en 

kristen ånd. Eksempler på dette er våre ukentlige samlinger, og også utflukter, julebord og ungdomsturer. 

BKM Valdres er i en god utvikling i henhold til nedfelte vedtekter og foreningens formål. Styret vil i tiden som 

kommer sammen med medlemmer legge til rette for at virksomheten utvikles på en sunn og positiv måte. 

Styret vil gjerne takke for året som har gått, for samarbeidsvilje og innsats. Frivilligheten er stor blant våre 

medlemmer, og mange legger ned ekstra innsats for at organisasjonen skal fungere godt. Tusen hjertelig 

takk! 

 

Styret, BKM Valdres 



 

ÅRET 2019 
 

Møter 

Hver søndag ble det avholdt møter for alle medlemmer 

i BKM Valdres. Som regel avholdes møtene kl 12:00, 

gjerne etterfulgt av åpen kaffebar eller andre 

aktiviteter. Enkelte søndager reiste vi til lokalet til BKM 

Hallingdal, og hadde møter sammen med menigheten 

der. På møtene leser vi fra Bibelen, har felles bønn og 

sang, og alle kan delta i oppbyggelsen. 
 

Søndagsskole 

Annenhver søndag har det vært arrangert 

søndagsskole samtidig som møte. Her fortelles 

bibelhistorier for å gi barna opplæring i Bibelens 

innhold og hvordan det kan knyttes opp mot våre liv i 

dag. Det legges vekt på å formidle et positivt innhold 

på barnas premisser, ved hjelp av blant annet lek, sang 

og fortelling. 
 

Ungdom 

Vi har hatt ungdomssamlinger stort sett hver tirsdag 

kveld. Da møtes medlemmer mellom 12 og 36 år enten 

i hovedsalen eller kaffebaren. På samlingene er målet å 

hjelpe ungdom inn i en god og positiv personlig 

utvikling, der den kristne tro står i sentrum. I etterkant 

av samlingene, ble det i blant arrangert aktiviteter som 

spillkveld og innebandy. 
 

Nyttårsfest 

Ungdommen i BKM Valdres arrangerte en stor 

nyttårsfest 19. januar. Ungdomsflokkene fra BKM 

Hønefoss og BKM Hallingdal ble invitert. Dette er en 

tradisjon der festen rullerer mellom menighetene. 

Dette var en stor suksess, og vi gleder oss til neste 

gang! 
 

Trygge barn – de voksnes ansvar 

BKM Valdres opprettet en gruppe for arbeid mot 

uønskede hendelser,der målet er å sørge for at barn 

og unge har det så godt og trygt som mulig i 

menigheten vår. Arbeidet springer ut fra BCC sentralt, 

og BKM Valdres ser det som meget viktig å følge opp 

dette. Mange medlemmer deltok også på et foredrag 

om forebyggende arbeid mot uønskede hendelser som 

fant sted på lokalet i Hønefoss 6. mars. 

 
  



 
 

Oppgradering 

Vi har oppgradert enkelte rom i andre etasje på 

forsamlingslokalet vårt, diverse aktivitetsrom, og eget 

søndagsskolerom. Hovedsalen har også fått nye 

gardiner. Utendørs ble det laget ny trapp ned til 

plattingområdet foran lokalet. 

 

 

Utflukter 

Som mange tidligere år, ble det arrangert utflukter for 

medlemmene. Blant annet 1. mai og på St. Hansaften. 

Da brukte vi uteområdet flittig til både aktiviteter og 

grilling. 

 

 

Fester 

Det ble gjennomført et arrangement på Solhaug 17. 

mai, som startet innendørs med et kort møte. Deretter 

fortsatte samlingen ute med grilling og aktiviteter. Vi 

arrangerte også en førjulsfest for ungdom. 

 

Roma 

I juni ble det gjennomført ungdomstur til Roma. Her 

ble det arrangert besøk til Vatikanet, og det ble også 

arrangert ungdomsmøter underveis. Målet med en slik 

tur er å fremme menighetens budskap, og styrke bånd 

mellom medlemmene. 

 

Stevner 

Medlemmene i BKM Valdres har i stor grad deltatt på 

stevnene som ble arrangert av BCC sentralt. Dette er 

noe vi setter stor pris på og ser fram til med glede. 

 

 
 

 

 

 

 



















 

 

 
Uavhengig revisors beretning 

Til årsmøtet i Brunstad Kristelige Menighet Valdres 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Brunstad Kristelige Menighet Valdres. 

BDO AS 

Bragernes Torg 2A 
3017 Drammen 

 

 
 

 
Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har 

overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 

innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 
Annen informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsrapport. 

 
Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke 

den andre informasjonen. 

 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 

identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 

annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 

hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 

 
Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene 

inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å 

rapportere i så henseende. 

 
Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 

herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 

følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 

og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle 

stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 

2019 

• Aktivitetsregnskap for 2019 

• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 
 

BDO AS 

 
Tor J. Jelstad 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 
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Tor Johan Jelstad 
Partner 

På vegne av: BDO AS 

Serienummer: 9578-5993-4-4223995 

IP: 188.95.xxx.xxx 

2020-07-08 05:58:02Z 

 
 

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". 

De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor. 

 

 
"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 

dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 

opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 

en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 

validering (hvis nødvendig). 

 
Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen? 

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e- 

signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 

dokumentet ikke har blitt endret. 

 
Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 

dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate 
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